
Yhdistyksen / 
toimintaryhmän nimi Kuvaus haettavasta avustuksesta

Haettava 
avustus / euroa

Korjattu 
laskenta / 

euroa
Myönnettävä 

avustus / euroa Päätöksen erityiset perustelut

Erityinen Onni-
valokuvanäyttely

Avustusta haetaan Erityinen Onni-valokuvanäyttelyn kuluihin. Hankkeen tavoitteena on tuoda näkyväksi kehitysvammaisten ja autisminkirjon 
henkilöiden osallisuutta, luovuutta ja elämäniloa kiertävän valokuvanäyttelyn keinoin. Hanke toteutetaan yhteistyössä Iloinen teatteri ry:n 
Erityisen iloinen -ryhmän kanssa, joka on aikuisten kehitysvammaisten teatteriharrastamisen ryhmä. Ryhmä koostuu kymmenestä aikuisesta 
kehitysvammaisesta ja autisminkirjon henkilöstä.

Kohderyhmänä Erityinen Onni -valokuvahankkeessa ovat kehitysvammaiset henkilöt ja heidän läheisensä ja kehitysvammaisten henkilöiden 
parissa työskentelevät, mutta myös kaikki paikkakunnan asukkaat sillä kyky kohdata kehitysvammaisuutta ilman ennakkoluuloja on myös osa 
asuinpaikan esteettömyyttä. Valokuvanäyttelyn tarkoitus on tuoda näkyväksi kehitysvammaisuutta heidän vahvuuksiensa kautta, joita ovat ilo, 
elämän arvostus ja tästä hetkestä nauttiminen.
 
Erityisen Iloinen-ryhmän viikoittaisia kokoontumisia ja näytelmän tekovaiheita käy kuvaamassa Vihdin kameraseura ry:n jäsenet. Kuvista 
koostetaan dokumentaarinen valokuvasarja (30–35 kuvaa). Teokset kehystetään ja asetetaan esille valokuvanäyttelyksi. Näytelmä kuvataan 
lyhytelokuvaksi ja esitetään Erityinen Gaalassa Kino Laikassa 7.6.2026. Erityinen gaala toimii Erityinen Onni-valokuvanäyttelyn avajaisena ja 
näytelmän ensi-iltana. Tämän tilaisuuden jälkeen näyttely lähtee kiertäväksi näyttelyksi lähikuntiin kesäksi 2026.

Näyttelyn avulla on tarkoitus tuoda esiin kehitysvammatietoutta ja madaltaa kynnystä kohdata kehitysvammaisuutta. Näyttelyn avulla tuodaan 
myös kehitysvammaisten osallisuus kultturiharrastamisen parissa laajemman yleisön tietoisuuteen. Kaupunki saa positiivista näkyvyyttä 
esteettömänä ja sallivana asuinpaikkana jossa erilaisuus otetaan huomioon rikkautena. Näyttelyn mukana kiertää lista yhteistyötahoista, joka 
antaa paikkakunnalle positiivista näkyvyyttä. Hanke voi tuoda mukanaan myös uusia kehitysvamma-alasta kiinnostuvia henkilöitä ja uusia 
asukkaita, sillä valokuvanäyttely tuo esiin paikkakunnan lämmön ja ehkä suurimman vahvuuden, yhteisöllisyyden. Mukana projektissa lukuisia 
vapaaehtoisia toimijoita. 

1800,00 1800,00 1170,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 65 % haetusta 
summasta.

Karkkilan 
Ukuleleyhdistys ry

Haemme tukea KARKKILAN KESÄYÖSSÄ -konsertin järjestämiseen. Konsertti pidetään 5.6.2026 Kino Laikan salissa. Konsertin arvioitu 
kestoaika n. 2,5 h. Haluamme tuoda Karkkilalaisille hyväntuulista kesän alkua esittämällä parhaita kesään liittyviä kappaleita. Arviomme on, 
että konserttiin osallistuu 70 henkeä.

KARKKILAN KESÄYÖSSÄ -konsertti on tarkoitettu kaikille yli 18-vuotiaille karkkilalaisille ja naapurikuntalaisille.
Konsertti kokoaa myös yhdistyksemme jäsenet järjestämään konserttia. Karkkilassa toimivat useammat ukulelekokoonpanot ja ukulelen 
soiton opiskeluryhmät ovat myös taatusti innostuneita konsertista.nYhdistyksemme tekee Karkkilaa tunnetuksi Suomen 
ukulelepääkaupunkina. 

343,00 343,00 0,00

Pyydetään lisäselvitystä 
tapahtuman K18-ikärajan 
vuoksi. Avustussäännön 

yleisten perusteiden kohdan 
10 mukaisesti avustettavan 

tapahtuman tulee olla 
päihteetön. Hakijalla on 
mahdollisuus täydentää 

hakemusta täydennyshaussa.

Elokuvakerho Kino Iglu ry
Haemme kohdeavustusta elokuvakerhotoiminnan järjestämiseen Karkkilassa. Elokuvakerhotoiminta tarjoaa kaupunkilaisille mahdollisuuden 
kokea elokuvahistorian klassikoita elokuvateatterikopioina edullisesti. Olemme elvyttäneet kaikille avoimen, matalan kynnyksen 
elokuvakerhotoiminnan Karkkilassa viime vuosina ja pyrkineet valitsemaan elokuvia jotka rikastuttavat Karkkilan kulttuuritarjontaa. Haemme 
tukea näytösten kulujen kattamiseksi ja monipuolisen, taiteellisesti kunnianhimoisen ohjelmiston turvaamiseksi.

1400,00 1400,00 910,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 65 % haetusta 
summasta.

ELINVOIMALAUTAKUNTA

1 = Kaupunkilaisten hyvinvointia edistävät yleisötapahtumat
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Työryhmä Jonne Grans ja 
Miikka Hakomäki

Avustusta haetaan kamarimusiikkikonsertin järjestämiseen Karkkilan kirjastossa. Konsertin alustava ajankohta on to 4.6.2026 klo. 18. 
Esiintyjinä Miikka Hakomäki, alttoviulu ja Jonne Grans, kitara. Konsertti on osa konserttikiertuetta Uudellamaalla. Kiertue kattaa kaiken 
kaikkiaan viisi konserttia kesän 2026 aikana. Konsertteihin on vapaa pääsy. Konserttimme Karkkilassa on toiveuusinta edelliseltä kesältä.

Konsertin otsikko on Kesäyön unelmia on saanut inspiraationsa Felix Mendelssohnin kuuluisasta baletista Kesäyön unelma, ja se viitoittaa 
tietä uusimmalle kamarimusiikkitranskriptiollemme. Felix Mendelssohnin Sanattomia lauluja -kokoelmasta on tullut yksi maailman 
merkittävimmistä miniatyyrikokoelmista, jonka sisältöä voidaan soveltaa erilaisille soitinkokoonpanoille. Hänen musiikkinsa tarjoaa 
muusikoille loputtomasti näkökulmia ja mahdollisuuksia erilaisiin tulkintoihin. Robert Fuchs, Sibeliuksen opettaja Wienin-vuosina, on 
säveltäjä, joka ansaitsee nostaa esiin suomalaisen musiikin ja Keski-Euroopan perinteen yhdistämisen. Ohjelmaa kehystää rakastetut Jean 
Sibeliuksen Valse Triste sekä Toivo Kuulan Sanaton laulu. 
 
OHJELMA 
Jean Sibelius (1865-1957): Valse Triste, op. 44, nro 1
Felix Mendelssohn Bartholdy (1809–1847): Sanattomia lauluja, valikoima
Toivo Kuula (1883–1918): Chanson sans paroles, op. 22 nro 1
Robert Fuchs (1847–1927): Fantasiakappale, op. 78, nro 2
Ohjelman kesto on n. 45 minuuttia. Tavoiteltu yleisömäärä on 30-50 henkeä. Enempää ei oikein pysty kirjastoon ottamaan. Konsertti 
järjestetään kirjastossa, johon tulee olla vapaa pääsy.

534,00 534,00 400,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 75 % haetusta 
summasta.

Vaskijärveläiset ry

Vaskijärveläiset ry järjestää kevättalvella (alustavasti 8.3.) Karkkilan kaupungilta vuokraamansa Vaskijärven yhteislaitumen vuokra-alueella 
sekä Vaskijärven jäällä avoimen kylätapahtuman talvisten ulkoilu- ja liikunta-aktiviteettien merkeissä. Kylän yhteisöllisyyden vahvistamiseksi 
talvitapahtumaan pyritään saamaan mukaan myös kylän muut yhdistykset ja järjestöt.

Loppukesästä (heinä-elokuun vaihteessa) yhdistys järjestää Vaskijärven yhteislaitumen rannassa perinteisen kesätapahtuman, joka on avoin 
kaikille kyläläisille. Kesäisen yhdessäolon lisäksi tapahtumassa pidetään leikkimieliset kesäolympialaiset.

Yhdistys hakee avustusta em. tapahtumien järjestely- ja tarjoilukuluihin yhteensä 500 €. Tapahtumat toteutetaan kaupunginhallitus 19.1.2026 
hyväksymän Karkkilan kaupungin kohde- ja tila-avustusten avustussäännön mukaisesti.

500,00 500,00 325,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 65 % haetusta 
summasta.

4577,00 4577,00 2805,00Kaupunkilaisten hyvinvointia edistävät yleisötapahtumat yhteensä
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Länsi-Uudenmaan 
Hengitysyhdistys

Länsi-Uudenmaan Hengitysyhdistys edistää hengitysterveyttä ja hengityssairaan hyvää elämää. Yhdistyksemme jäsenmäärä vuonna 2026 
kasvaa lähelle 400.  Järjestämme paikallisia yleisötapahtumia ja etäkatsomoita Hengitysliiton teemojen mukaisesti, joita ovat esimerkiksi 
Kansallinen uniapneapäivä, Maailman astmapäivä ja Ilman päivä eli sisäilmasta oireilevien päivä.

Haemme avustusta Karkkilan alueella tapahtuviin Hengitysliiton teeman mukaisiin vertaistuki- ja virkistystapahtumiin. Osallistujamäärän 
tapahtumaa kohden arvioimme olevan 35-50 henkeä. Tapahtumapaikkana suosimme esimerkiksi Tuorilan työväentalo tai muuta vastaavaa 
tilaa. Karkkilan kirjasto voi myös tulla kyseeseen, jos tarjoilua ei ole tarkoitus järjestää.  Haluamme varmistaa yhdistyksen hyvän toimintakyvyn 
ja näkyvyyden myös Karkkilan alueella. Toivomme mukaan uusia jäseniä eri ikäluokista. Yhdistyksemme toimii koko Länsi-Uudenmaan 
alueella lukuun ottamatta Espoota ja Kauniaista. Tarjoamme jäsenetuina alennuksia liikunnan ja hieronnan lisäksi monipuolisia 
kulttuuritapahtumia yhdessä Hengitysliiton ja muiden Länsi-Uudenmaan alueella toimivien yhdistysten mm. Allergia-Iho-Astma yhdistys 
(Lohja), Vihdin Reumayhdistys ja Karkkilan Eläkeläiset kanssa.

Hengästyttävä liikunta on jo itsessään hyvää hengitysharjoitusta. Sosiaaliset suhteet ja vertaistuki tuovat voimaa ja kannustavat jaksamista. 
Hengitysliiton jäsenjärjestönä yhdistyksemme edistää hengitysterveyttä ja hengityssairautta sairastavan hyvää elämää, jotta meidän kaikkien 
olisi helpompi hengittää. Hengitysterveys koskettaa meitä kaikkia. Jokaisen ihmisen terveyteen ja elämänlaatuun vaikuttaa moni asia. Tällaisia 
asioita ovat esimerkiksi liikunta, terveelliset elintavat, sääolosuhteet, hyvä hengitysilma ja hyvä uni. Ihminen hengittää vuorokauden aikana yli 
15000 kertaa. Hengityksellä on suora vaikutus mielentilaamme, toimintakykyymme, ajatteluumme ja hyvinvointiimme.

420,00 420,00 275,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 65 % haetusta 
summasta.

420,00 420,00 275,00

Karkkilan Työväen 
Näyttämö ry

Karkkilan Työväen Näyttämö ry (KTN) on vuokrannut toiminnalleen välttämättömän puku- ja rekvisiittavaraston. Varastossa säilytetään 
teatterin kaikki puvut ja teatteriesityksissa käytettävää rekvisiittaa.

Lisäksi KTN on vuokrannut kesäteatterin, Tehdasnäyttämän välittömässä läheisyydessä kesäteatteritoiminnan kannalta välttämättömän tilan 
näyttelijöiden ja kulloisessa kesäteatteriesityksessä käytettävien pukujen ja rekvisiitan säilyttämiseen. Tilassa näyttelijät pukeutuvat 
roolipukuihin näytöstä varten, vaihtavat pukuja esityksen aikana. Tilassa hoidetaan lisäksi esiintyjien maskeeraus ja kampaukset. 

Vuokratut toimitlat ovat välttämättömiä Karkkilan harrastateatteritoiminnan jatkuvuuden kannalta.

5249,40 1800,00 1260,00

Myönnettävä kohde- tai tila-
avustus voi olla suuruudeltaan 

100–1800 euroa. 
Hakusummaa on tämän vuoksi 

korjattu. Määrärahojen 
vähyyden vuoksi avustetaan n. 

70 % haetusta summasta.

Karkkilan 
Kotiseutuyhdistys ry

Karkkilan Kotiseutuyhdistyksen kirjojen ja muiden toiminnassa tarvittavan tarpeiston säilyttämiseksi tarvitaan varasto. Kaupunki irtisanoi 
Kotiseutuyhdistyksen Huhdintiellä sijainneen ns. Vuoristosairaalan varaston vuoden 2025 lopussa. Näin ollen piti yhdistyksen vuokrata uusi 
lämmin varasto.

Karkkilan Kotiseutuyhdistyksen toimintaan sisältyy Historia- ja sukututkimusryhmä, joka kokoontuu vuoden 2026 aikana kahdeksan kertaa 
erillisessä vuokratilassa. Lisäksi yhdistys pitää vuosikokouksensa toisessa vuokratilassa. Karkkilan Kotiseutuyhdistyksessä oli 31.12.2025 596 
henkilöjäsentä.

1894,00 1800,00 1090,00

Avustusta ei myönnetä 
kokoustilan vuokraan, sillä 

kaupunki tarjoaa yhdistysten 
käyttöön maksutonta 

kokoustilaa. Määrärahojen 
vähyyden vuoksi avustetaan 

varaston osuutta n. 70 % 
haetusta summasta.

Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat

Yhdistysten toimintakyvyn tukeminen yhteensä

4 = Yhdistysten toimintakyvyn tukeminen
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Karkkilan 
kulttuuriyhdistys Lyyti ry

Karkkilan kulttuuriyhdistys Lyyti ry:llä on ollut varastotila Vuoristokodilla. Kaupunki irtisanoi tilan vuokrasopimuksen 4.11.2025 alkaen ja koska 
tila piti tyhjentää ennen irtisanomisajan päättymistä, osoitettiin mahdollinen vuokratila Anttilantalosta. Kaupunki on ilmoittanut, että 
Anttilantalon tilan vuokraamista ei voida jatkaa 31.3.2026 jälkeen ja siksi yhdistys muuttaa varaston muutaman muun paikallisen yhdistyksen 
kanssa ulkoiselta taholta vuokrattuihin tiloihin.

Varastotilaa käytetään kulttuuriyhdistyksen kirja- ja julkaisuarkiston sekä yhdistyksen yhteydessä toimivan Teatteri Perän tarpeiston 
säilyttämiseen. Varastotila on pienelle yhdistykselle ja kiertueteatterin toiminnalle välttämätön. Tilassa säilytetään puvustusta, rekvisiittaa ja 
lavastusta siltä osin kuin sitä on järkevää kierrättää. Lisäksi tilassa säilytetään Karkkilan kulttuuriyhdistys Lyytin arkistoa sekä julkaisuja.

Avustusta haetaan tilavuokraan 1.4.-31.12.2026 ajalle.

650,00 650,00 455,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 70 % haetusta 
summasta.

Karkkilan 
Ukuleleyhdistys ry

Haemme avustusta tilavuokran maksuun 1.1.2026 - 31.12.2026. Tilassa säilytämme yhdistyksemme äänentoistolaitteita, soittimia, nuotteja, 
telttoja, viittoja, monistus- ja toimistotarvikkeita. Yhdistyksemme piirissä toimii nykyään kaksi ukuleleorkesteria: Karkkilan I Ukuleleorkesteri 
(KIU) ja Capuccino. Niissä soittaa yhteensä 18 henkeä. Yhdistyksessä on tällä hetkellä 30 jäsentä. Yhdistyksemme tekee Karkkilaa tunnetuksi 
Suomen ukulelepääkaupunkina.

240,00 240,00 170,00
Määrärahojen vähyyden vuoksi 

avustetaan n. 70 % haetusta 
summasta.

8033,40 4490,00 2975,00

Felix Sorainen
Järjestän pianokonsertin Karkkilasalissa 21.2.2026. Haen Karkkilasalin tilavuokran perimättä jättämistä. Konsertti tulee olemaan julkinen 
tilaisuus. Siellä tulee olemaan ilmainen sisäänpääsy, mutta aion kuitenkin myydä käsiohjelmia. Arvioni mukaan käsiohjelmatulot eivät tule 
ylittämään konsertin muita kuluja, esimerkiksi tilavuokra ja mainoskulut.

293,50 293,50 293,50

Karkkilan 
kulttuuriyhdistys Lyyti ry

Karkkilan kulttuuriyhdistys Lyyti ry:llä on ollut varastotila entisen Vuoristokodin tiloissa (Huhdintie 23, Karkkila) 11.1.2026 saakka ja siitä 
lähtien 31.3.2026 asti Anttilantalolla. Haemme avustuksena kaupungin oman tilan vuokran perimättä jättämistä tammi-, helmi- ja 
maaliskuulta 2026.

Varastotilaa käytetään kulttuuriyhdistyksen kirja- ja julkaisuarkiston sekä yhdistyksen yhteydessä toimivan Teatteri Perän tarpeiston 
säilyttämiseen. Haemme avustusta kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättämiseen Vuoristokodin ja Anttilantalon osalta tammi-, 
helmi- ja maaliskuussa 2026. 

107,28 107,28 107,28

MLL Karkkilan yhdistys ry

MLL Karkkilan yhdistys järjestää lapsille suunnatun kulttuuritapahtuman syksyllä 2026. Tapahtuma on tarkoitus järjestää Karkkilasalissa. MLL 
Karkkilan paikallisyhdistyksen tavoitteena on tukea tapahtumaa varainkeruulla siten, että pääsylippujen hinta jää mahdollisimman alhaiseksi. 
Yhdistyksen työntekijät ovat vapaaehtoisia, eikä heille makseta palkkaa. 

MLL Karkkilan paikallisyhdistys on toteuttanut vastaavalla konseptilla lasten kulttuuritapahtumia (mm Puistopartio, Kytysten maailmankiertue 
ja Mimi ja Kuku esiintyminen) aiemminkin. Avustusta haetaan tilavuokran osuuteen.

384,60 249,99 249,99

Korjattu vuokran perimättä 
jättämisen laskennallinen arvo 

niin, että huomioidaan 
Karkkilasalin vuokrasta 

myönnettävä -35 % alennus 
karkkilalaisille yhdistyksille.

785,38 650,77 650,77

Haetut avustukset yhteensä (sisältäen tilavuokrien perimättä jättämisen) 13815,78 10137,77 6705,77

13030,40 9487,00 6055,00

Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen yhteensä

Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat yhteensä

Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen

Maksettavat ulkoiset avustukset yhteensä


